21
型号表示特点特点 动作说明动作说明  规格 外形尺寸 压板设计尺寸 注意事项能力曲线图
Model   WCC
杠杆部与本体为一体构造实现了体积紧凑化
Pneumatic  Link Clamp
通过压板的灵活设计可规避搬送时的干涉
工件
杠杆机构部一体型

追加了夹紧器内径32ｍｍ的WCC0320
21
型号表示特点特点 动作说明动作说明  规格 外形尺寸 压板设计尺寸 注意事项能力曲线图
Model   WCC
杠杆部与本体为一体构造实现了体积紧凑化
Pneumatic  Link Clamp
通过压板的灵活设计可规避搬送时的干涉
工件
杠杆机构部一体型
杠杆机构部分与本体呈一体化结构，大大降低了杠杆机构部分的设计 ·
制作成本。
追加了附带标准压板的型号。
设计成本
只需选定夹紧器即可。可仅在必要时设计压板。
( 采用直线夹紧器的组合结构时，必须对杠杆机构部位·能力·尺寸进行设计 )
无需制作采用直线夹紧器组合时必须的杠杆机构部。
无需高精度加工。
生产成本
一体化结构，使体积更加紧凑。
( 采用直线夹紧器的组合结构时，由于零部件尺寸的累积会浪费很大的空间。)
外形尺寸
自动化线必备的动作确认功能
夹紧•释放动作，可通过自动开关 (另售 )进行确认。
※ WCC 不附带自动开关。请参考第 3页另行购买。
接近式自动开关
(客户自行配备)
杠杆机构部
防尘密封圈
接近式自动开关的安装槽 用于安装・加工・检查工序的工件固定
释放状态 夹紧状态
气动杠杆式夹紧器
小型本体无需设计杠杆部
特点
优越的防冷却液措施
采用专门设计的密封圈，针对高压冷却液也具有很高的密封性能。
采用耐腐蚀性优异的密封材料，针对使用氯系冷却液也具备很高的耐久性能。
动作原理
压板
向释放口供给气压，实施释放动作。 向夹紧口供给气压，实施夹紧动作。
释放用供气口
防尘密封圈
活塞杆
磁性
2-定位销 (附带)
夹紧用供气口
使用实例
可作为机械手使用
追加了夹紧器内径32ｍｍ的WCC0320
型号表示型号表示特点特点 动作说明动作说明  规格 规格 外形尺寸 压板设计尺寸 注意事项能力曲线图model  WCC气动杠杆式夹紧器
43
本产品可通过接近式自动开关 (客户自行配备 )检测出夹爪的夹紧动作与释放动作。
关于接近式自动开关 型号表示
安装实例２安装实例１
接近式自动开关
直线形状
接近式自动开关
L 型状
【适用接近式自动开关 / 高精度传感器】
注意事项
　1. 有关自动开关  (JEP) 及高精度传感器  (JES)，请参考本公司官网上登载的产品样本。
 如果使用我公司以外的接近式自动开关时，请确认各厂家的规格。
　2. 根据安装的位置和朝向的不同，自动开关  / 高精度传感器可能会从夹紧器本体突出一部分。
※1. 高精度传感器 (JES) 与自动开关 (JEP) 的可检测领域不同，即使行程较小也能切实检知。
  详细内容请参考  JES 样本内的「动作曲线」图。
※2. 使用高精度传感器 (JES)  进行夹紧•松开双向检测时，需要使用二个 S 极检知型。
※3. 在交流强磁场环境下，JEP/JES 系列不可用。使用于交流强磁场环境下时，请使用  D-P3DWA(SMC 制 )。
1 夹紧器内径
020 ： 夹紧器内径 = φ20mm
032 ： 夹紧器内径 = φ32mm
1 2 3
WCC 020 0 -  C A
规格
 cm2
mm
mm
N
mm
mm
mm
cm3
cm3
MPa
MPa
MPa
℃
kg
kg
注意事项
※1.  夹紧力不可从夹紧器内径与活塞杆径算出。请参照第5页的夹紧力曲线图。
※2.  在夹紧力计算公式中，F：夹紧力 (N)、 P：供给气压 (MPa)、L：活塞杆中心至夹紧点的距离 (mm)。
※3.  表示在无负荷条件下夹紧器动作的最低压力。
 型号
 夹紧侧面积
 夹紧器内径
 活塞杆径
 夹紧力 (计算公式 )
 全行程
  夹紧行程
 (细分)
  行程余量
 夹紧器容量 夹紧时
   释放时
 最高使用压力
 最低动作压力
 耐压
 使用温度
 使用流体
 重量
※3
※2
※1
※1
3 选择无符号时
选择 A时3
WCC0200-C□

43
本产品可通过接近式自动开关 (客户自行配备 )检测出夹爪的夹紧动作与释放动作。
关于接近式自动开关 型号表示
安装实例２安装实例１
接近式自动开关
直线形状
接近式自动开关
L 型状
【适用接近式自动开关 / 高精度传感器】
注意事项
　1. 有关自动开关  (JEP) 及高精度传感器  (JES)，请参考本公司官网上登载的产品样本。
 如果使用我公司以外的接近式自动开关时，请确认各厂家的规格。
　2. 根据安装的位置和朝向的不同，自动开关  / 高精度传感器可能会从夹紧器本体突出一部分。
※1. 高精度传感器 (JES) 与自动开关 (JEP) 的可检测领域不同，即使行程较小也能切实检知。
  详细内容请参考  JES 样本内的「动作曲线」图。
※2. 使用高精度传感器 (JES)  进行夹紧•松开双向检测时，需要使用二个 S 极检知型。
※3. 在交流强磁场环境下，JEP/JES 系列不可用。使用于交流强磁场环境下时，请使用  D-P3DWA(SMC 制 )。
1 夹紧器内径
020 ： 夹紧器内径 = φ20mm
032 ： 夹紧器内径 = φ32mm
1 2 3
WCC 020 0 -  C A
规格
 cm2
mm
mm
N
mm
mm
mm
cm3
cm3
MPa
MPa
MPa
℃
kg
kg
注意事项
※1.  夹紧力不可从夹紧器内径与活塞杆径算出。请参照第5页的夹紧力曲线图。
※2.  在夹紧力计算公式中，F：夹紧力 (N)、 P：供给气压 (MPa)、L：活塞杆中心至夹紧点的距离 (mm)。
※3.  表示在无负荷条件下夹紧器动作的最低压力。
 型号
 夹紧侧面积
 夹紧器内径
 活塞杆径
 夹紧力 (计算公式 )
 全行程
  夹紧行程
 (细分)
  行程余量
 夹紧器容量 夹紧时
   释放时
 最高使用压力
 最低动作压力
 耐压
 使用温度
 使用流体
 重量
※3
※2
※1
※1
3 选择无符号时
选择 A时3
WCC0200-C□